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Szám: B/3-6/2018.       Készült: 2 példányban 
 

 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:   Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. április 16-án 16,00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
 
Az ülés helye:   Batthyány Ferenc Művelődési és Kultúrotthon 
   Bozsok, Rákóczi u. 142. 
 
Jelen vannak:  Darabos Béla    polgármester 
   Deák Balázs   alpolgármester 
   Kiss Csilla    képviselő 
   Saufnauer Szabolcs  képviselő 
         (4 fő)  

Tanácskozási joggal megjelentek:  
   Németh Melinda  kirendeltség-vezető 
                                                             
         (1 fő) 
Meghívott:   0 fő        
 
Lakossági érdeklődő: 0  fő  
 
 

I. 
NAPIREND ELŐTT 

 
 
Darabos Béla polgármester köszönti Németh Melinda kirendeltség-vezetőt és a képviselő-testületi 
tagokat.  
Megállapítja, hogy az ülésen az 5 fő képviselő közül 4 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Az ülést megnyitja.  

A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 4 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat. 
 

 
NAPIRENDI PONTOK: 
 

 
1. Bozsoki kökörcsin Kulturális és Hagyományőrző Egyesülettel feladatellátási 

megállapodás kötése 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

2. I. világháborús emlékmű felújítására kiírt pályázat benyújtása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

3.  Egyebek 
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II. 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 
 
 
 

1. Bozsoki Kökörcsin Kulturális és Hagyományőrző Egyesülettel feladatellátási 
megállapodás kötése 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 

 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
A Bozsoki Kökörcsin Egyesület megkeresett azzal a szándékkal, hogy feladat-ellátási megállapodást kötne 
az önkormányzattal a közművelődési feladatok ellátására. Erre azért is van szükség, mert egy pályázatot 
kívánnak benyújtani és feltétele is a feladat-ellátási megállapodás megléte. A feladatellátó vállalja, hogy a 
megállapodás időtartama alatt, megszervezi a település közösségi művelődését, közművelődését, a 
településrész helyi adottságaihoz, értékeihez és szükségleteihez igazodóan, a tőle elvárható legmagasabb 
szakmai színvonalon biztosítja a közművelődési szolgáltatásokat a lakosság számára ezen belül vállalja, 
hogy az ifjúsági és nyugdíjas korosztály részére klubokat, köröket működtet az igényeknek megfelelően, 
valamint a helyi lakosság igényeinek alapján gondoskodik a település közösségi életének fejlesztéséről. Az 
Önkormányzattal történő előzetes egyeztetés alapján a Feladatellátó megszervezi és vállalja a településen a 
nemzeti, egyházi és helyi ünnepekhez, hagyományokhoz kötődő ünnepségek, rendezvények 
megszervezését, mint március 15, anyák napja, hősök vasárnapja, trianoni emlékünnep, augusztus 20, 
október 23, december 24. 
 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  
 
14/2018.(IV.16.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bozsoki Kökörcsin Kulturális és Hagyományőrző 
Egyesülettel határozatlan idejű feladat-ellátási megállapodást köt. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 

Felelős: Darabos Béla polgármester 

 
Darabos Béla polgármester 
Mivel megállapodás átnézésére nem volt lehetőségünk, így szükséges a felülvizsgálata. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  
 
15/2018.(IV.16.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a feladat-ellátási megállapodás 
felülvizsgálatra kerüljön.  
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 



 

 

3 

Határidő: azonnal 
 

2. I. világháborús emlékmű felújítására kiírt pályázat benyújtása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 
 
 
 

Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
I. világháborús emlékmű felújítására kiírt pályázatot kívánjuk benyújtani a Bozsok Rákóczi utcán a 
templom előtti kis téren felállított I. világháborús emlékműre, mely egy puskát tartó katona 
életnagyságúnál valamivel kisebb szobor és egy faragott bazalt kváderkövekből épített talpazaton van 
elhelyezve. A község 1923 novemberében állíttatta fel a világháborúban elesett 32 hősének emléket álítva, 
akiknek nevét márványtáblán örökíttették meg az utókor számára. A 95 éve felállított emlékmű állaga, 
esztétikai állapota erősen leromlott, azóta restauráláson nem esett át, felújítása erősen indokolt. 
Kérem, hogy a pályázat benyújtásáról dönteni szíveskedjetek. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  
 
 
16/2018.(IV.16.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  
1. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja és elrendeli a Közép és Kelet-európai 
Történelem és Társadalom Kutatásáért Közalapítvány XX. Század Intézete által kiírt I. világháborús 
emlékmű felújítására kiírt pályázat benyújtását. 
2. A képviselő-testület a pályázathoz szükséges 385.440,- Ft önerőt az önkormányzat 2018. évi 
költségvetésének terhére biztosítja.  
3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat előkészítésére és benyújtására. 
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 

3. Egyebek 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Már a márciusi testületi ülésünkön is beszéltünk erről, csak döntés nem született. Ha már az iskoláról 
beszéltünk, akkor jött egy kérelem az orvosi rendelővel kapcsolatban a kőszegszerdahelyi polgármesteri 
hivataltól. Volt egy egyeztetés, amin részt vettem én is, és kértek, hogy az orvosi rendelő egészségügyi 
festéséhez járuljunk hozzá. A terasz, ami most a buszmegálló felé néz, azt befalaznák és ott lenne egy 
kávézóhelyiség és egy öltöző az orvosnak és az asszisztensnőnek. A festővel már megegyeztek, jött egy 
árajánlat rá, ez alapján 100.000 Ft jutna egy-egy községre. Én akkor azt mondtam a Péternek, hogy 
szerintem ennek nem lesz akadálya. A Julika is azt mondta Velem részéről, hogy ott sincs akadálya, meg a 
többi polgármester is, hogy akkor ezt a pénzt utalnánk nekik és akkor a festés meg az ottani felújítási 
munkákat ebből tudnánk fedezni. Ehhez kellene akkor a hozzájárulásotok, hogy szavazzuk meg és utána 
intézkedek arról, hogy át legyen utalva az a pénz a megadott számlaszámra, ha benne vagytok. 
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Van egy átjátszó-állomás ott, a Krisztián önerőből épített házat Peresznyébe, el is költözött 
Kőszegszerdahelyről, de ott maradt ez az épület, a KMB iroda, meg mellette egy szolgálati lakás. Ennek az 
irodának minden évben az érintésvédelmi vizsgálatát, az egészségügyi festését, vízvezeték csere volt, újra 
lett vezetékelv, mióta én polgármester vagyok az 5 község állta. Megnéztük most fel van púposodva a 
parketta. Ott van egy átjátszó torony, ha jól tudom a Telekom tulajdona és ezzel kapcsolatosan ugyanarra 
az álláspontra jutottunk, hogy amennyiben ha nem fizetnek utána területbérletet, akkor azt a tornyot 
szűntessék meg és vigyék el onnan. Ezt beszéltük meg. A KMB irodával kapcsolatosan lesz egy 
értékbecslés, ahhoz még akkor járuljatok hozzá, nem egy nagy összeg lesz. Köszönöm. 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a kőszegszerdahelyi orvosi rendelő festéséről, az átjátszó 
állomásról és az értékbecslésről szíveskedjenek meghozni a döntést. Köszönöm. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  
 
 
17/2018.(IV.16.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a kőszegszerdahelyi orvosi rendelő festéséhez 
hozzájárul 100.000,- Ft összegben a tartalék terhére. 
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  
 
18/2018.(IV.16.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 2018. május 31. nappal 
megszüntessék az átjátszó állomást. 
 
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  
 
 
19/2018.(IV.16.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Kőszegszerdahely, 
Szombathelyi út 4. szám alatt található ingatlanra hivatalos értékbecslést kérjen Kőszegszerdahely Község 
Önkormányzata. A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy az értékbecslés költségét 1/5 arányban 
vállalja. 
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
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